
UCHWAŁA NR XX/163/21 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/35/19 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 28 marca 2019 r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na wymianę niskowydajnych 
i nieekologicznych kotłów na paliwa stałe na nowoczesne i ekologiczne kotły w budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Bystra-Sidzina” 

Na podstawie art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1219) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2020 r., poz. 713), Rada Gminy Bystra-
Sidzina uchwala, co  następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr IV/35/19 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej na wymianę niskowydajnych i nieekologicznych 
kotłów na paliwa stałe na nowoczesne i ekologiczne kotły w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 
Bystra-Sidzina” w następujący sposób, iż w załączniku do uchwały §1 pkt. 2, ppkt 6) otrzymuje 
brzmienie:"§1. 2. 6) Nowe źródło ciepła – niskoemisyjne, wysokosprawne źródło ciepła spełniające 
warunki, o których mowa w uchwale nr XXXII/452/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
23 stycznia 2017r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa małopolskiego ograniczeń 
i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których następuje spalanie paliw (tj.: 27 stycznia 2017r., 
poz. 787) z wykluczeniem kotła zasilanego paliwem stałym tj. węglem / ekogroszkiem." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Bystra-Sidzina 

 
 

Krzysztof Drobny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1319B2CF-8FDC-4801-A21A-2AFCB8B95EEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


